Inalámbricos - Equipos
LPN24_SS_SPB01W
LP-N24 Enrutador y AP tipo N Banda Ancha
LP-N24 Enrutador
y AP tipo N Banda Ancha.
N24
El LP-N24 es un producto muy versátil que incluye un Punto de

Aplicaciones típicasA
EspecificacionesB
How to orderC
LP-N24 Enrutador Inalámbrico AP tipo N.
HARDWARE
Rango de voltaje de entrada del
adaptador AC
AC 110~240V
Voltaje de salida y capacidad de
corriente del adaptador
9V~1000mA
Potencia RF de salida 20dbm (100mW)
Temperatura de operación 0ºC ~ 40ºC
Temperatura de almacenamiento -40ºC ~ 70ºC
Humedad en operación 10% ~ 90% RH sin condensación
Humedad en almacenamiento 5% ~ 90% RH sin condensación
Antena Una antena externa no
desconectable
Rango de Frecuencia antena 2.4GHz-2.5GHz
EVM -30dB
Sensibilidad
54M:-74dBm@10% PER;
11M:-85dBm@8% PER;
6M:-88dBm@10% PER;
1M:-90dBm@8% PER.
Distancia en ambientes exteriores 400m
Distancia en ambientes interiores 100m
WLAN LAN 93Mbps
WLAN WLAN 93Mbps
Rango de frecuencia 2.4GHz
Ganancia de la antena 5dBi
Nominal Impedance 50
Polarization Linear; Vertical
Vertical Beamwidth 360º
SOFTWARE
DHCP Si
IP Address 192.168.0.1
User Name\Password admin\admin
DHCP por defecto Habilitado (enabled)
Modo de conexión por defecto IP dinámica
SSID por defecto LANPRO
Rango de direcciones DHCP 192.168.0.10-192.168.0.100
Dynamic IP Si
Static IP Si
PPPOE Si
PPTP Si
L2TP Si
OTROS
CE Yes
3C Yes
ROHS Yes
Protocolos y Estándares
soportados
IEEE802.11nb/IEEE802.11ng/
IEEE802.11n(Draft2.0)
Instalación en tres pasos
sugerida
1. Siga las instrucciones en la Guía rápida
de instalación para conectar los cables;
2. Inserte el CD-ROM en la unidad lectora
de su computador;
3. Use el programa: Setup Wizard en
CD-ROM para instalar el equipo.
Network Internet Explorer 5.5\Firefox 1.0 or higher.
Equipo CD-ROM
Adaptador de red Si
Modelo y Nombre del
producto
LP-N24 Enrutador Inalámbrico AP tipo N.
Alimentación de potencia Si
Guía rápida de